

Dirty Oppland "Hvem Faen?"

Visit "[Hvem Faen?](#)" on [MotoLyrics.com](#)

Intro

yoyoyoyo, jeg er karen som faller og slå'r seg,
slå'r tilbake for sikkerhets skyld
ble f_å,dt for å ha det fett,
mens du ble f_å,dt av en grunn som sikkert helt er fyll

jeg klekker ut en lekker plan,
glemmern og g_å'r og drikker
f_å'r meg beef p_å by'n, men er s_å snill at jeg
glemmer å slå og stikker

skr_åssikker p_å mitt st_åsted,
selv om du plasserte deg feil
jeg er jaa9, eller hvertfall var jeg det sist jeg passerte
et speil!

veilendende tullsnakk,
fra et s_å rdeles stusselig landskap
inntok landet som POW,
og s_å ble temaet plutselig vannskap!

men ere bare tull og faenskap?
nei din tullebukk, n_å lover jeg, ligger over hodet ditt
som han som bor i etasjen over deg!
i etasjen over deg- om du har noen,

dirty flyter som den dritten i mississippi,
du er sikkert skikkelig sterk, men du er en liten bitch
som pippi!

dra deg pokker i vold, pikk, drittunge hej p_å dej!
du ligner en prikk p_å han som gikk under blikkfana
det blike no p_å gayparade!

jaa9 er i slaget som bilder fra boksekamper,
ikke voksne "pamper?", men har nok av tanker om
norske "bamper?"

du skj_å,ner kanskje lite n_å'r b_å,nder prater om dritt,
men vi sender hele byer i flammer som n_å'r tr_å,ndere
lager pomfritt!

fukka refreng -hvem faen er dere til Å¥ prate?!

vi blower opp hele landet, sÅ¥ ut flyter grensene!
mÅ¥!Å¥!, kara har tekster med mere i enn i moldensere

klart vi pÅ¥virker folk, sÅ¥ pass pÅ¥ hva du lar deg
lede til!
vi holder kontroll med engasjement som nÅ¥r voksne
spiller tv-spill!

gutta chiller lett, med sigaretter og sexpiller!
dirty-spenna triller selv med et brett paracet-piller!

spillere sitter i klisteret, som nÅ¥r vi bÅ¥ster tystere,
spiller gratis - fÅ¥r spenn for Å¥ kveste eks-ministere!

de fleste rappere blir brent, du er vel kjent med den
tendensen...
jeg er vel kjent for Å¥ Å¥delegge moroa for flere menn
enn mensen!
er essensen hat, sÅ¥ kan du ta den med deg til
himmern!
vi prÅ¥ver ikke Å¥ gi deg meninga med livet, men noe
Å¥ le av - til du finnern!

tÅ¥ff pÅ¥ telefon og faxter - ser gutta og lÅ¥per straks!
volvo'n ruller med fulle gutter i felleskjÅ¥pet drakt!
jeg hÅ¥per vi mÅ¥tes snart, i en sirkel av folk som
roper TRENG UTs, jaa9 og onkel - helt sheriff som b-
gjengen!

fukka refreng hvem faen er dere til Å¥ prate?!

yo - gutta tror de kan komme og gjÅ¥re hva faen - gutta
fÅ¥r stress!
dirty hiphopjunkies som han karen utafør stress!

forlater rappere som "nelly"-fans, med trynet fullt av
plaster,
lager bare gangstah-rapp for bordtennis-entusiaster!

er fly som en flue-binder, eller en duetemmer,
heller Å¥l for dÅ¥de homies i hÅ¥ret til levende uvenner
svinger nevene uhemmet, sÅ¥ hvorfor leke sÅ¥ lur?
eneste rappern du har knust er en snoop-leke-figur!

snu plata! sett pÅ¥ stiftet og la den summe!
du finner gutter som oss pÅ¥ b-siden av samfunnet!
underground eller avgrunn - balansen er hÅ¥rfin i
hiphop!

som anker-thug-shop vis-a-vis anker vic-shop!
det er litt rÅ¥tt i liksom vÅ¥re mixxed opp med big dope
som prater statistikker som med mine Å¥rer blir gratis
drikker

de som trakter deg er kjent som de som mekker
juksevan, n,
hopp som pop-shit i oppland og fÅ¥ buksevan!

Visit [Dirty Oppland](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.